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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BUP INVEST ApS
Skovbove 48
9500 Hobro

CVR-nr: 29607001
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015

CVR-nr. 29607001



Side 4 af 10

L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Investeringsaktivitet

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis

GENERELT
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabs oven for virksomheder i regnskabsklasse B.
Den anvendte regnskabspraksis er uaandret i forhold til foregaende &r.

Generelt om indregning og maling

| resultatopgerel sen indregnes indtaegter | takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vaardireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopgarel sen indregnes ligel edes alle omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger.

| balancen indregnes aktiver, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets vaardi kan males palideligt. Forpligtelser indregnesi balancen, nar de er sandsynlige og kan
males pdideligt. Ved ferste indregning males aktiver og forpligtel ser til kostpris. Efterfglgende males
aktiver og forpligtel ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der ind-regnes en konstant
effektiv rente over Igbetiden. Amortiseret kostpris opgares som op-rindelig kostpris med fradrag af
eventuelle afdrag samt tillasg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og
nominelt bel gb.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden arsrapporten
aflaagges, og som be- eller afkragfter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopger else

Finansielle poster
Under finansielle poster indregnes renteindtaggter, kursreguleringer og renteomkostninger.

Skatter

Arets aktuelle skatter og &rets udskudite skatter indregnes i resultatopgerel sen som &rets skatter med den del,
der kan henferes til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfarestil posteringer
foretaget direkte pa egenkapitalen.

Balance

Vaadipapirer
Vaadipapirer mdlesi balancen til berskursen ultimo.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til nominel vaardi med fradrag for skennede tabsrisici efter en individuel vurdering.

Egenkapital
Forslag til udbytte for regnskabsaret indregnes som gaddsforpligtel se.

Aktuelle og udskudte skatter
Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnesi balancen som beregnet skat af arets skattepligtige
indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtel ser og udskudte skatteaktiver beregnes af ale midlertidige for-skelle mellem
regnskabsmaessige og skattemaessige vaadier af aktiver og forpligtelser og indregnesi balancen med den
gaddende skatteprocent. Udskudte skatteaktiver indregnes med den vaadi, de efter vurdering forventes at
kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig
indtjening.
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Gaddsforpligtel ser

Gaddsforpligtel ser indregnes til kostpris patidspunktet for stiftelse af gaddsforholdet. Gaddsforpligtelserne
indregnes herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og laneom-kostninger fordeles over |gbetiden pa
grundlag af den beregnede, effektive rente patidspunktet for stiftelse af gaddsforholdet.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Eksterne omkostninger ..................

Bruttoresultat ........ccccceeveeeieiennn.

Resultat af ordinaer primaer drift

Andre finansielle indtaggter

@vrige finansielle omkostninger

Ordinaert resultat faor skat

Skat af aretsresultat .......ccceevn......

Aretsresultat ....coovoeveveveeveeeennn,

Fordlag til resultatdisponering

Overfartresultat ......ooovveeeeeeeeeeeeeeee..

Note 2015
kr.
-1.233

-1.233

-1.233

634.361
-74.790

558.338
1 -132.486
425.852

425.852
425.852
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2014
kr.
-1.759

-1.759

-1.759

361.208
-58.115

301.334
-75.981
225.353

225.353
225.353
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Tilgodehavende skat .........cccveveeiiiiiie e
Andre tilgodehavender ...

Tilgodehavender T alt ...,

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Vaardipapirer og kapitalandelei alt

Likvide beholdninger ........ccooieeiiece e
Omsagningsaktiver i alt ......ccooveeieeceecee e

AKLIVEN T @IT o

2015

kr.

8.193
2.000.000

2.008.193
3.256.823
3.256.823
1.050.304
6.315.320

6.315.320
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2014
kr.

2.000.000
2.000.000
3.902.722
3.902.722

0
5.902.722

5.902.722
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
Overfort resultat

Egenkapital i alt

Gadd til banker
Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt

2015

kr.
125.000
4.720.851

4.845.851
0

1.469.469

1.469.469

1.469.469

6.315.320
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2014

kr.
125.000
4.295.000

4.420.000

34.485
4.245

1.443.992

1.482.722

1.482.722

5.902.722
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Noter

1. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar

2. Oplysning om eventualaktiver

Ingen

3. Oplysning om sikker hedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.
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2015 2014
Kkr. kr.
-131209 173827
-0 -0
-1277 -2154
-132486 -75981
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